
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
06.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
294 

 
 

Про створення комісії з питань передачі зі сфери управління Фонду 
державного майна України до сфери управління Запорізької обласної 
державної адміністрації державного майна за адресою: вул. Сергія 
Синенка, 63 а, м. Запоріжжя та затвердження її складу 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законами України «Про управління об’єктами державної власності», «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

правовий режим воєнного стану», враховуючи Укази Президента України                

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Кабінету Міністрів України від  21.09.1998 № 1482 «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності», Кодексом цивільного 

захисту України та Господарським кодексом України, враховуючи наказ Фонду 

державного майна України від 12.02.2025 № 231 «Про передачу об’єкта 

цивільного захисту» з метою нарощування фонду захисних споруд цивільного 

захисту, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Прийняти безоплатно зі сфери управління Фонду державного майна 

України до сфери управління Запорізької обласної державної адміністрації 

державне майно за адресою: вул. Сергія Синенка, 63 а, м. Запоріжжя (далі по 

тексту  ̶  Майно), яке в процесі приватизації не увійшло до статутного капіталу 

ВАТ «НДІ Перетворювач» та перебуває на балансі ТОВ «Консалтингова 

компанія «СІП»». 

 

2. Створити комісію з питань передачі зі сфери управління Фонду 

державного майна України до сфери управління Запорізької обласної державної 

адміністрації Майна та затвердити її склад (додається). 

 

3. Комісії: 

1) здійснити заходи  щодо приймання-передачі Майна у порядку, 

визначеному законодавством; 

 



2 

 

2) оформити відповідний акт приймання-передачі Майна; 

3) підготувати та подати голові обласної державної адміністрації, 

начальнику обласної військової адміністрації на підпис проєкт розпорядження 

про затвердження акта приймання-передачі Майна. 

 

4. Закріпити на праві оперативного управління передане Майно за 

Департаментом з питань цивільного захисту населення облдержадміністрації.  

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Євгена Мироненка. 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,      
начальник обласної військової адміністрації 

 
                             Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 
 


